
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cordeiros

quinta-feira, 2 de maio de 2019 Ano X - Edição nº 00882 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cordeiros publica

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F0040DFB41C06A3FAABCB10E03BD4AF3



quinta-feira, 2 de maio de 2019  |  Ano X - Edição nº 00882 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cordeiros

SUMÁRIO
• DECRETO Nº 036 - Cria comissão municipal de Defesa Civil para Credenciamento da Operação Pipa.

• CORDEIROS: Credenciamento de pipeiros para operação “Água Potável” será feito dia 09 de maio

• Extrato de Contrato 0186/2019
Extrato de Contrato 0191/2019
Extrato de Contrato 0193/2019
Extrato de Contrato 0184/2019
Extrato de Contrato 0187/2019
Extrato de Contrato 0185/2019
Extrato de Contrato 0189/2019
Extrato de Contrato 0182/2019
Extrato de Contrato 0183/2019
Extrato de Contrato 0188/2019
Extrato de Contrato 0190/2019
Extrato de Contrato 0192/2019

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F0040DFB41C06A3FAABCB10E03BD4AF3



quinta-feira, 2 de maio de 2019  |  Ano X - Edição nº 00882 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Decreto

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS 
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro. 

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114 
E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br 

                CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia 
 

 

 

DECRETO Nº 036, DE 02 DE MAIO DE 2019. 

“Cria Comissão Municipal de Defesa Civil 

para Credenciamento da Operação Pipa.” 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIROS, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 

atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica Municipal e pela Instrução Normativa nº 

01/2016, do Ministério da Integração Nacional. 

CONSIDERANDO:  

A solicitação da Superintendência de Proteção e Defesa Civil do Estado da Bahia, o município 

de Cordeiros, cria a Comissão Municipal de Defesa Civil, para participar do credenciamento 

Operação Pipa/ Água Potável 2019.  

DECRETA: 

 

Art. 1º. Fica formada a Comissão Municipal de Defesa Civil para o credenciamento da 

Operação Pipa no município de Cordeiros/Bahia, composta pelos seguintes membros: 

I. Eli Alves Figueredo – Coordenador Municipal de Defesa Civil; 

II. Pedro Henrique Luz de Oliveira – Coordenador da Vigilância Sanitária; 

III.  Elisabete de Oliveira Alves – Chefe do Setor de Tributos; 

IV. Deraldo Caires Pessoa – Mecânico  

 

Art. 2º. O Poder Executivo Municipal encaminhará cópias deste Decreto a todos os órgãos 

pertinentes, para devidas finalidades legais. 

 

Art. 3º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 

contrário. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIROS, em 02 de maio de 2019. 

 

 

DELCI ALVES LUZ 

Prefeito Municipal 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8F2B2BD96351619CF0C55812372B5446

quinta-feira, 2 de maio de 2019  |  Ano X - Edição nº 00882 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cordeiros



quinta-feira, 2 de maio de 2019  |  Ano X - Edição nº 00882 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Credenciamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS 
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro. 

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114 
E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br 

                CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia 
 

 

 

CORDEIROS: Credenciamento de pipeiros para 

operação “Água Potável” será feito dia 09 de maio 
 

O credenciamento dos prestadores de serviços 

(pipeiros/empresa) para coleta, transporte e distribuição 

de água potável, através de carro pipa, no município de 

Cordeiros, será feito no dia 09 de maio de 2019. 

Para o credenciamento o pipeiro/empresa deverá acessar 

o link abaixo e proceder o preenchimento dos 

formulários, que serão conferidos pelos servidores da 

SUDEC na data discriminada acima, a partir das 8:00 

horas na sede da Prefeitura, Praça Cel. José Moreira 

Cordeiro, 104 – Centro. 

Caso ocorra pendência na documentação, o credenciante 

deverá saná-la no prazo de até 5 dias uteis a partir do 

credenciamento. Se caso os documentos pendentes não 

sejam entregues no prazo estipulado, o pipeiro ficará na 

reserva para o próximo sorteio, desde que as pendências 

sejam sanadas. 

Mais informações sobre a documentação exigida, 

formulários de credenciamento e documentão estão 

disponíveis no  

link:http://www.defesacivil.ba.gov.br/servicos/credencia

mento-operacao-agua-potavel-2018-2019/ 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A82170B8803ABC9D0DDD7E4BDC5BADD7

quinta-feira, 2 de maio de 2019  |  Ano X - Edição nº 00882 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cordeiros



quinta-feira, 2 de maio de 2019  |  Ano X - Edição nº 00882 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Contrato

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F0040DFB41C06A3FAABCB10E03BD4AF3



quinta-feira, 2 de maio de 2019  |  Ano X - Edição nº 00882 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F0040DFB41C06A3FAABCB10E03BD4AF3



quinta-feira, 2 de maio de 2019  |  Ano X - Edição nº 00882 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F0040DFB41C06A3FAABCB10E03BD4AF3



quinta-feira, 2 de maio de 2019  |  Ano X - Edição nº 00882 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F0040DFB41C06A3FAABCB10E03BD4AF3



quinta-feira, 2 de maio de 2019  |  Ano X - Edição nº 00882 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F0040DFB41C06A3FAABCB10E03BD4AF3



quinta-feira, 2 de maio de 2019  |  Ano X - Edição nº 00882 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F0040DFB41C06A3FAABCB10E03BD4AF3



quinta-feira, 2 de maio de 2019  |  Ano X - Edição nº 00882 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F0040DFB41C06A3FAABCB10E03BD4AF3



quinta-feira, 2 de maio de 2019  |  Ano X - Edição nº 00882 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F0040DFB41C06A3FAABCB10E03BD4AF3



quinta-feira, 2 de maio de 2019  |  Ano X - Edição nº 00882 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F0040DFB41C06A3FAABCB10E03BD4AF3



quinta-feira, 2 de maio de 2019  |  Ano X - Edição nº 00882 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F0040DFB41C06A3FAABCB10E03BD4AF3



quinta-feira, 2 de maio de 2019  |  Ano X - Edição nº 00882 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F0040DFB41C06A3FAABCB10E03BD4AF3



quinta-feira, 2 de maio de 2019  |  Ano X - Edição nº 00882 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F0040DFB41C06A3FAABCB10E03BD4AF3



quinta-feira, 2 de maio de 2019  |  Ano X - Edição nº 00882 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F0040DFB41C06A3FAABCB10E03BD4AF3



quinta-feira, 2 de maio de 2019  |  Ano X - Edição nº 00882 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F0040DFB41C06A3FAABCB10E03BD4AF3



quinta-feira, 2 de maio de 2019  |  Ano X - Edição nº 00882 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F0040DFB41C06A3FAABCB10E03BD4AF3



quinta-feira, 2 de maio de 2019  |  Ano X - Edição nº 00882 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F0040DFB41C06A3FAABCB10E03BD4AF3



quinta-feira, 2 de maio de 2019  |  Ano X - Edição nº 00882 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F0040DFB41C06A3FAABCB10E03BD4AF3



quinta-feira, 2 de maio de 2019  |  Ano X - Edição nº 00882 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F0040DFB41C06A3FAABCB10E03BD4AF3



quinta-feira, 2 de maio de 2019  |  Ano X - Edição nº 00882 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F0040DFB41C06A3FAABCB10E03BD4AF3



quinta-feira, 2 de maio de 2019  |  Ano X - Edição nº 00882 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F0040DFB41C06A3FAABCB10E03BD4AF3



quinta-feira, 2 de maio de 2019  |  Ano X - Edição nº 00882 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F0040DFB41C06A3FAABCB10E03BD4AF3



quinta-feira, 2 de maio de 2019  |  Ano X - Edição nº 00882 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F0040DFB41C06A3FAABCB10E03BD4AF3



quinta-feira, 2 de maio de 2019  |  Ano X - Edição nº 00882 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F0040DFB41C06A3FAABCB10E03BD4AF3



quinta-feira, 2 de maio de 2019  |  Ano X - Edição nº 00882 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F0040DFB41C06A3FAABCB10E03BD4AF3



quinta-feira, 2 de maio de 2019  |  Ano X - Edição nº 00882 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F0040DFB41C06A3FAABCB10E03BD4AF3



quinta-feira, 2 de maio de 2019  |  Ano X - Edição nº 00882 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F0040DFB41C06A3FAABCB10E03BD4AF3



quinta-feira, 2 de maio de 2019  |  Ano X - Edição nº 00882 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F0040DFB41C06A3FAABCB10E03BD4AF3



quinta-feira, 2 de maio de 2019  |  Ano X - Edição nº 00882 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F0040DFB41C06A3FAABCB10E03BD4AF3



quinta-feira, 2 de maio de 2019  |  Ano X - Edição nº 00882 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F0040DFB41C06A3FAABCB10E03BD4AF3



quinta-feira, 2 de maio de 2019  |  Ano X - Edição nº 00882 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F0040DFB41C06A3FAABCB10E03BD4AF3



quinta-feira, 2 de maio de 2019  |  Ano X - Edição nº 00882 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F0040DFB41C06A3FAABCB10E03BD4AF3



quinta-feira, 2 de maio de 2019  |  Ano X - Edição nº 00882 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F0040DFB41C06A3FAABCB10E03BD4AF3



quinta-feira, 2 de maio de 2019  |  Ano X - Edição nº 00882 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 037

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F0040DFB41C06A3FAABCB10E03BD4AF3



quinta-feira, 2 de maio de 2019  |  Ano X - Edição nº 00882 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 038

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F0040DFB41C06A3FAABCB10E03BD4AF3



quinta-feira, 2 de maio de 2019  |  Ano X - Edição nº 00882 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 039

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F0040DFB41C06A3FAABCB10E03BD4AF3



quinta-feira, 2 de maio de 2019  |  Ano X - Edição nº 00882 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 040

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F0040DFB41C06A3FAABCB10E03BD4AF3



quinta-feira, 2 de maio de 2019  |  Ano X - Edição nº 00882 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 041

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F0040DFB41C06A3FAABCB10E03BD4AF3



quinta-feira, 2 de maio de 2019  |  Ano X - Edição nº 00882 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 042

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F0040DFB41C06A3FAABCB10E03BD4AF3



quinta-feira, 2 de maio de 2019  |  Ano X - Edição nº 00882 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 043

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F0040DFB41C06A3FAABCB10E03BD4AF3



quinta-feira, 2 de maio de 2019  |  Ano X - Edição nº 00882 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 044

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F0040DFB41C06A3FAABCB10E03BD4AF3



quinta-feira, 2 de maio de 2019  |  Ano X - Edição nº 00882 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 045

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F0040DFB41C06A3FAABCB10E03BD4AF3



quinta-feira, 2 de maio de 2019  |  Ano X - Edição nº 00882 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 046

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F0040DFB41C06A3FAABCB10E03BD4AF3



quinta-feira, 2 de maio de 2019  |  Ano X - Edição nº 00882 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 047

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F0040DFB41C06A3FAABCB10E03BD4AF3



quinta-feira, 2 de maio de 2019  |  Ano X - Edição nº 00882 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 048

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F0040DFB41C06A3FAABCB10E03BD4AF3



quinta-feira, 2 de maio de 2019  |  Ano X - Edição nº 00882 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 049

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F0040DFB41C06A3FAABCB10E03BD4AF3



quinta-feira, 2 de maio de 2019  |  Ano X - Edição nº 00882 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 050

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F0040DFB41C06A3FAABCB10E03BD4AF3



quinta-feira, 2 de maio de 2019  |  Ano X - Edição nº 00882 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 051

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F0040DFB41C06A3FAABCB10E03BD4AF3



quinta-feira, 2 de maio de 2019  |  Ano X - Edição nº 00882 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 052

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F0040DFB41C06A3FAABCB10E03BD4AF3



quinta-feira, 2 de maio de 2019  |  Ano X - Edição nº 00882 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 053

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F0040DFB41C06A3FAABCB10E03BD4AF3



quinta-feira, 2 de maio de 2019  |  Ano X - Edição nº 00882 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 054

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F0040DFB41C06A3FAABCB10E03BD4AF3



quinta-feira, 2 de maio de 2019  |  Ano X - Edição nº 00882 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 055

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F0040DFB41C06A3FAABCB10E03BD4AF3



quinta-feira, 2 de maio de 2019  |  Ano X - Edição nº 00882 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 056

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F0040DFB41C06A3FAABCB10E03BD4AF3



quinta-feira, 2 de maio de 2019  |  Ano X - Edição nº 00882 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 057

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F0040DFB41C06A3FAABCB10E03BD4AF3



quinta-feira, 2 de maio de 2019  |  Ano X - Edição nº 00882 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 058

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F0040DFB41C06A3FAABCB10E03BD4AF3



quinta-feira, 2 de maio de 2019  |  Ano X - Edição nº 00882 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 059

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F0040DFB41C06A3FAABCB10E03BD4AF3



quinta-feira, 2 de maio de 2019  |  Ano X - Edição nº 00882 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 060

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F0040DFB41C06A3FAABCB10E03BD4AF3



quinta-feira, 2 de maio de 2019  |  Ano X - Edição nº 00882 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 061

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F0040DFB41C06A3FAABCB10E03BD4AF3



quinta-feira, 2 de maio de 2019  |  Ano X - Edição nº 00882 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 062

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F0040DFB41C06A3FAABCB10E03BD4AF3



quinta-feira, 2 de maio de 2019  |  Ano X - Edição nº 00882 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 063

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F0040DFB41C06A3FAABCB10E03BD4AF3



quinta-feira, 2 de maio de 2019  |  Ano X - Edição nº 00882 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 064

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F0040DFB41C06A3FAABCB10E03BD4AF3



quinta-feira, 2 de maio de 2019  |  Ano X - Edição nº 00882 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 065

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F0040DFB41C06A3FAABCB10E03BD4AF3



quinta-feira, 2 de maio de 2019  |  Ano X - Edição nº 00882 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 066

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F0040DFB41C06A3FAABCB10E03BD4AF3



quinta-feira, 2 de maio de 2019  |  Ano X - Edição nº 00882 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 067

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F0040DFB41C06A3FAABCB10E03BD4AF3



quinta-feira, 2 de maio de 2019  |  Ano X - Edição nº 00882 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 068

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F0040DFB41C06A3FAABCB10E03BD4AF3



quinta-feira, 2 de maio de 2019  |  Ano X - Edição nº 00882 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 069

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F0040DFB41C06A3FAABCB10E03BD4AF3



quinta-feira, 2 de maio de 2019  |  Ano X - Edição nº 00882 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 070

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F0040DFB41C06A3FAABCB10E03BD4AF3



quinta-feira, 2 de maio de 2019  |  Ano X - Edição nº 00882 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 071

Prefeitura Municipal de Cordeiros

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F0040DFB41C06A3FAABCB10E03BD4AF3


		2019-05-02T17:25:28-0300




